PORTARIA N.º 412/2023 - REITORIA/UNESPAR

Designa Servidores para constituírem as
Comissão de Procedimentos Patrimoniais
(COPPA) do Campus de Paranaguá da UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando a solicitação contida no

processo digital nº 20.362.158-2;

RESOLVE:

Art. 1º Designar Servidores para constituírem as Comissão de Procedimentos

Patrimoniais do Campus de Paranaguá, conforme segue:

COMISSÃO COPPA – CAMPUS DE PARANAGUÁ

Nome do Servidor (a) RG nº

Vice-diretor Luís Fernando Roveda 1.xxx.082-48

Paulo César Almeida de Oliveira 4.xxx.045-7

Ana Paula Alves Borba 7.xxx.014-9

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga a Portaria Nº  123/2020

REITORIA/UNESPAR e demais disposições em contrário, bem como não produz

efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 20 de abril de 2023.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora

	PORTARIA N.º 412/2023 - REITORIA/UNESPAR
	RESOLVE:
	COMISSÃO COPPA – CAMPUS DE PARANAGUÁ
	Salete Paulina Machado Sirino
	Reitora